
Provincie Overijssel – Aanpassing Mandaatbesluit Rijksdienst voor

Ondernemend Nederland

Besluit: dd. 14-02-2017

Kenmerk: 2017/0006629

Inlichtingen bij: Henk Egberts

Telefoon: 038 – 499 75 22

E-mail: GHBH.Egberts@overijssel.nl

 

Bekendmaking

 

Gedeputeerde Staten van Overijssel,

Gelet op de artikelen 59a en 166 van de Provinciewet, en afdeling 10.1 van de Algemene wet bestuurs-

recht;

BESLUITEN

 
In Artikel 1 de tekst:

 

‘Extern mandaat te verlenen aan de Directeur, de Afdelingsmanager Subsidies en de Teammanager

Subsidies van de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland om namens Gedeputeerde Staten besluiten

te nemen op grond van de Regeling subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014–2020 (Rege-

lingPOP3 subsidies) ter uitvoering van’

 

te vervangen door:

 

‘Aan de Directeur, Afdelingsmanager Subsidies en Teammanager Subsidies van de Rijksdienst voor

Ondernemend Nederland wordt mandaat en machtiging verleend om namens Gedeputeerde Staten

besluiten te nemen en handelingen te verrichten, die verband houden met de uitvoering van de Regeling

subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014–2020 (Regeling POP3 subsidies) ter uitvoering

van’

 

Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie van dit provinciaal blad.

Gedeputeerde Staten voornoemd.

Nr. 587

PROVINCIAAL BLAD 22 februari

2017

Officiële uitgave van provincie Overijssel.

Provinciaal blad 2017 nr. 587 22 februari 20171


